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Den første uken i vår Bridge for Alle festival på Paradise Park Hotel 
i Los Cristianos på Tenerife er nå vel gjennomført, og vi er godt i 
gang med andre uken. Den første hovedturneringen ble vunnet av 
Bjørn Dufseth og Grethe Teksum i gruppa A (bildet til venstre 
ovenfor) og Vera og Jazz Rathore i gruppe B (til høyre). 

 

IV Paradise Park 
and 

NBF Bridgefestival 
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Tilbake på sporet 

Etter å ha blitt testet til ”Pengene på bordet ”, hadde jeg den gode følelsen etterpå, og det viste 

seg å være berettiget. Jeg og kompis Kjell er nemlig klare for opptak i Stockholm i februar! Det er 

også en riktig god følelse å være tilbake på plass i paradiset vårt  med så mange hyggelige 

mennesker og ivrige bridgespillere, og det er heller ikke noe minus å dra fra nesten 20 minus og 

snøfrosne trær på Gardermoen til 25 pluss og palmesus her.  Vi er inne i den travleste uken i årets 

festival der det totale bordantallet antageligvis vil overstige 40, og det synes vi er fantastisk. Vi har 

en meget kapabel stab med oss som har de alle beste forutsetninger for å takle utfordringene, så det 

er bare å strømme til bordene. 

Vi håper alle har en fantastisk tid på Tenerife og at dere også har fått eller får anledning til å 

utforske øyas mange muligheter. 

 

 

Knut Kjærnsrød 

Bulletinredaktør 
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Og så var vi ordentlig i gang 

Uka vi har lagt bak oss har vist en stadig stigende deltagelse. Etter 17 bord på mandag og tirsdag dro 
vi til med 28 på onsdag og torsdag , mens den første hovedturneringen fredag og lørdag samlet hele 
30 bord. Det betyr at vi nærmer oss fjorårets rekordnotering på 31, og i lesende stund er det all 
grunn til å anta at vi har slått den, kanskje kraftig sogar. 
Tirsdag 8. var det Jens Kaltenborn og Erik Hegbom som toppet A-gruppa klart foran Tomas Ruth og 
Knut Kiste og med Grethe Teksum og Bjørn Dufseth på tredje. I B-gruppa var Eva Berg og Vibeke 
Koren sterkest mede Ragnhild Solum – Gerd Rokne og Gunnar og Aud Hornseth nærmest.  
Onsdag 9. tok nyankomne Bjørn Buer og Ivar Tvedt en overlegen seier med 69 % score foran Gro og 
Kåre Tjeltveit og Lisbeth Aulid Eide – Anne Rydning. B-gruppa tok Astrid Margrethe og Rolf Westlie seg 
av foran Sigrid Helle Berg- Helga  Jonstang og Sophus Jacobsen – Åse Bjørnstad. 
Torsdag 10 var det klart for seier i A-gruppa til Kirsti Mollatt og Geir Harald Moen med Vigdis Moen – 
Sigurd Frydenlund og Sevrin Rørvik – Helge Homelien på de neste plassene. I B-gruppa tok Aud og 
Gunnar Hornseth spranget fra bronse til gull foran Jeanne og Karsten Gill og Grethe Stenehjem – Elisif 
Reymert. I spill 11 varGeir Harald Moen ute med en kreativ dobling som skaffet  vinnerparet en ren 
topp og det med svært klar margin: 
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Ingen var i sonen, og meldingene gikk: 
 S  V  N  Ø 
 Pass  1 sp  pass  2 kl 
 Pass  2 ru  dobl !  pass 
 2 NT  dobl  pass rundt 
Det kom spar ut og etter ruter til kongen og ruterfinesse, hjerter til esset og mer spar, var det duket 
for 8 stikk, og kun to par til hadde score på N-S med 100 og 50. Resten spilte sparkontrakt Ø-V med ti 
stikk hvorav heele 8 hadde meldt utgang. Allerede i spill 3 hadde Terje Ajaxon og Olav Molberg et 
motspill som det sto respekt av: 
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Med Syd giver og Ø-V i sonen gikk meldingene: 
 S  V  N  Ø 
 Pass  pass  1 ru  dobl 
 Pass  1 sp  2 ru  2 hj 
 3 ru  3 hj  4 ru  4 sp 
 Pass  pass  dobl  pass rundt 
Terje spilte ut hjerter dame, deretter fulgte spar ess  og mer spar til kongen. Nå underspilte Terje 
sitt ruter ess slik at Olav kom inn på kongen og kunne gi Terje en hjerterstjeling. 200 inn var det kun 
ett par til som matchet, mens flere hadde fått hjem 10 stikk Ø-V. 4  hjerter er som du ser ubetelig. 
Fredag 11 og lørdag 12 var det klart for første hovedturnering, og blant de 31 parene i A-gruppen var 
det Grethe Teksum og Bjørn Dufseth som gikk seirende ut av bataljen over 52 spill ( 28 på fredag og 
24 lørdag ). De blir dermed årets første som får med seg en ukes opphold på Paradise Park. Sølvet 
gikk til Helge Homelien og Sevrin Rørvik mens Olav Molberg og Johan Skattum tok bronsen. I B-klassen 
ble det klar seier til Vera og Jazz Rathore foran Åse Bjørnstad – Sophus Jacobsen og med Aud og 
Gunnar Hornseth på tredje. 
 
Sigurd Frydenlund og Vigdis Moen havnet på 9. plass, men i spill 22 kunne Vigdis fortelle om en 
makker som var i storform: 
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Ø giver/ Ø-V i sonen 
Sigurd var Nord, og det ble meldt: 
  Ø  S  V  N 
  1 kl  1 sp  pass  1 NT 
  Pass rundt 
Utspillet var en liten kløver til dame og konge. Ruter ti glemte Øst å dekke ( trodde vel makker måtte 
ha en honnør ), og dermed tok Sigurd fire ruterstikk til og kastet to spar fra bordet. Øst kastet en 
hjerter og en spar. Spar til dame, ess og mer spar til kongen. Øst prøvde med hjerter ti, men Sigurd 
gikk opp med kongen og spilte Øst inn igjen på hjerter slik at han måtte spille kløver opp i saks og 
hele 11 stikk! 210 ga bare 6 pluss fordi hele fire par hadde meldt og fått hjem 3 NT 
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Helge tar kaka! 

Årets første Festivalturnering gikk av stabelen mandag 7. januar, og i A-gruppa var det Helge 
Vallestad og Terje Sæbø som trakk det lengste strået.  Helge sikret seieren med en ren topp i siste 
runde der han var den eneste som fikk hjem 3 NT, riktig nok med ”a little help from my friend”, men 
spilleføringen var riktig prydelig. 
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Helge satt Syd med N-S i sonen, og meldingene gikk: 
   N  Ø  S  V 
   1 kl  1 ru  dobl  pass 
   1 hj  pass  1 sp  pass 
   3 kl  pass  3 NT  pass rundt 
 
Vest spilte ut ruter tre til kongen, og det kom mer ruter til esset. Nå spilte Helge en hjerter til tieren 
som sto, og så kom en uskyldig utseende kløver åtte. Vest burde selvfølgelig dekket , men det er fort 
gjort å være uoppmerksom, og åtteren fikk løpe uantastet rundt.  Nå begynte det å lysne i skogen. 
Helge tok for hjerter ess, ruter dame og to ganger kløver, og dette var igjen: 
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Øst fikk komme inn på spar ess og kunne ta to stikk i ruter, men måtte så spille hjerter opp i saks for 
ni stikk. 
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Bridge for Alle på Paradise Park – 2013 

Spilleinfo 
Det blir organisert bridge hver dag fra mandag 7. til lørdag 27. januar, unntatt søndager, med 
dagsturneringer mandag – torsdag og hovedturneringer fredag/lørdag. 
For de som ankommer tidligere og som ønsker å spille umiddelbart, kan vi lage små, uformelle 
turneringer etter middag fram til torsdag. Ellers kan en selvfølgelig når som helst samles og ta et slag 
kort på privat initiativ. 

Tid 
Alle dager kl 16.00 – 20.00 

Antall spill 
21 – 28, avhengig av deltakelse. 

Teknisk 
Ferdigdublerte spill, meldebokser og Bridgemate 
i A-pulja 

Sted 
Kongressalen i 6. etasje på Paradise Park og 
Restaurant Atlante (rett ved hotellet) – begge 
etasjer i andre uke. 

Puljer 
Normalt deles det i en A- og en B-pulje. 

Røyking/lufting 
Terrassen på toppen av hotellet (8. etasje – 
Teide Bar). 
Terrassen utenfor restaurant Atlante. 

Servering 
Det settes begge steder opp selvbetjent bar, der 
en kan kjøpe kaffe og mineralvann, i tilknytning 
til spillelokalet (Honesty Bar).  

Avgifter 
For den første uka en deltar, betaler medlemmer 
av NBF (eller annet nordisk forbund) kr 750 og 
andre betaler 1250 kr. For hver av de neste 

ukene er satsene 150/250. Det er opprettet egen 
klubb som kalles Bridge for Alle som det går an å 
melde seg inn i. Det koster kr 290 og gir alle 
rettigheter i NBF. 
Avgiften dekker også undervisning, bulletiner, 
bridgepub osv. Det er mulig for spillere utenfra å 
delta på enkeltturneringer, så fremt det er plass, 
mot en avgift på 12 Euro/100 kr for 
dagsturneringer og 30 Euro/250 kr for 
hovedturnering. 

Premiering 
Vinnerne av hovedturneringene i A-klassen får 
premie gitt av hotellet. Utenom det blir det vin, 
T-skjorter, caps, slips og bøker som premier. 

Generelt 
Vi har ingen organisert forhåndspåmelding til 
turneringene, men vi ser gjerne at de som ønsker 
å spille, sier fra så tidlig som mulig. Spesielt 
gjelder dette nye parkombinasjoner. 
 
Oppmøte 10 minutter før start. 
 
Vi anmoder røykere og andre som tar seg en 
luftetur om å følge nøye med på tiden slik at vi 
unngår forsinkelser. 

 

Alkohol og bridge 

Alle er enige om at alkohol og bridge ikke passer særlig godt sammen. I turneringene her på 
Tenerife har vi imidlertid så langt  gitt anledning til å kose seg med et glass vin, en øl eller til og 
med en aldri så liten drink, siden det sosiale aspektet også er viktig her. 
 
Nå har imidlertid Bridgetinget  bestemt at det skal være alkoholforbud under 
bridgeturneringene. Dermed blir ”honesty bar ” ganske mye redusert. Men vi håper at dere tar 
det sporty og heller feirer med et lite glass etterpå. 
 
På den annen side tjener vi noe: nå kan det uten problemer spilles om Mesterpoeng, både klubb 
og krets. Vi ser på det som en god kompensasjon. 
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Hotell Paradise Park 

Måltider: 
 

Det serveres tre hovedmåltider: 

 Frokost i Restaurant Tenerife i underetasjen: 

07.00 – 10.30 

 Lunsj i restaurant Strelitzia i 1. etasje: 

13.00 – 15.00 

 Middag i restaurant Tenerife: 

NB! 18.00 – 21.15 (ikke 17.45 som tidligere nevnt) 

Vær oppmerksom på at menn i shorts ikke har adgang til spisesalen ved middag. 

Det er dessuten anledning til få kjøpt lettere måltider, snacks og drikke i Bar Teide på 

takterrassen, i Bar Piscina ved svømmebassenget og i Bar Strelitzia i 1. etasje. 

De som har bestilt halvpensjon (noe vi anbefaler) som i utgangspunktet omfatter frokost og 

middag, kan si ifra i resepsjonen hvis de vil ha lunsj i stedet for middag neste dag og få en 

kupong til det bruk. Det koster ikke noe ekstra. 

For å kunne føre mat og drikke på rommet må en ta med seg romkort og kredittkort til 

resepsjonen og få påført et stempel. 

Superior rom og suiter har innholdet i minibaren ved ankomst til fri benyttelse. 

Trimrom: 
 
Det ligger et trimrom i 1.etasje. Alle romnøkler vil oppgraderes slik at en får adgang til rommet 

fra kl 08.00. 

Underholdning: 
 
Det er underholdning hver kveld i Bar Yaiza i underetasjen, og det er normalt musikk i Bar 

Strelitzia i 1. etasje 

Hotellet byr også på en rekke andre muligheter, bl.a. et flott SPA, samt konkurranser av ulike 

slag, men det vil føre for langt å gå inn på alt her. Vi anbefaler alle å orientere seg etter 

ankomst. 

Internett: 
 
Det er fri adgang til internett over hele hotellet, men vær oppmerksom på at forholdene kan 

være noe variable. 
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Mat og drikke utenfor hotellet 

Det finnes mange gode spisesteder i Los Cristianos og naboen Las Americas, og dere klarer 
sikkert å finne fram til det meste, men her er noen eksempler: 
 

Locanda Italiana 
Italiensk restaurant med både inne- og uteservering som ligger i gata nedenfor hotellet og har 
meget god mat til hyggelige priser og utmerket service. 
 

Cafe Camilo 
er til tross for navnet et norskdrevet sted som ligger på terrassen ovenfor stranda Playa Las 
Vistas i Los Cristianos. Den er åpen mellom 13 og 23, men stengt på søndager. På tirsdager har 
de hele terrassen for seg selv siden naborestaurantene er stengt, og da går det an å bestille 
bord for inntil 40 personer. Stedet serverer bl.a. en meget smakfull sildeanretning m/ dansk 
rugbrød. (tlf: 0034922798070) 
 

El Molino Blanco 
En særpreget restaurant som serverer utmerket mat ”mediterranean style”. Prismessig i det 
øvre sjikt her på Tenerife, men godt under hva vi ev. måtte betale i Norge for tilsvarende. En 
bør bestille bord på forhånd som kan gjøres på telefon (+34) 922 796 282. Restauranten ligger 
ikke så langt fra hotellet – en taxi tur på 8-10 €. 
 

Cafe Brisen 
er en koselig norsk kafe med dagens rett hver dag i tillegg til en liten á la carte meny. 
Kafeen ligger 200 m fra svenske kyrkan bak lekeplassen, ved siden av strandpromenaden og 
havna i Los Cristianos. 
 

Las Gangarras 
Er en meget bra og spesiell restaurant som ligger bare ca 10 min kjøring fra Los Cristianos, litt 
oppe i fjellsiden. Den består av et knippe tradisjonelle kanariske steinhus fra 1850-tallet og 
ligger i et område som nesten kan betraktes som en botanisk hage. De serverer både lunsj og 
middag, men vi vil nok anbefale tapas-lunsjen deres som er helt topp ! Hvis været er bra, og det 
er det stort sett på disse kanter, kan en få servering ved store trebord utendørs. Begynn gjerne 
med en kald sangria og velg fra tapas-menyen. Jeg tror vi kan garantere suksess! 
 

Chill Out 
Restaurant med god mat og hyggelig atmosfære. Bra service med hyggelige kelnere. Har lokal 
rødvin, Marques de fuentes, som kan anbefales, og tapasmenyen var deilig. Et sted som med 
fordel kan prøves! 
Adresse: Paseo Las Vistas, Local 4, 38650 Los Cristianos, Tenerife 
Fra hotellet: gå ned til stranden, ta til høyre og følg stranden bortover mot Las Americas. 
Chill Out ligger rett på andre siden av undergangen under havnemoloen (ferjeleiet for ferjen til 
La Gomera ligger lenger ut på denne moloen). 
 

Garibaldi 
Meget bra restaurant med internasjonalt kjøkken. 
Adresse: Avenida Rafael Puig, Las Americas. Telefon: 0034 922 707060 
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Bridgeanekdoter 

Vi har hentet noen korte humoristiske historier fra Mike Lawrence sin bok ”True bridge humor”. 
 

 
 

Goldwaters lov sier: 
 
Aksepter alltid utspill utenfor tur, dette med tanke på teorien at hvis de ikke vet hvem som har 
utspillet, vet de heller ikke hva de skal spille ut. 
 

 
 

Må man så må man 
 
Budrunden gikk: En hjerter - pass - to kløver - pass - pass – pass. 
Du kan IKKE passe to kløver! skriker melderen av to kløver. Jeg kan passe to kløver jeg, spesielt 
når jeg må på toilettet. 
 

 
 

Sexy 
 
Den nygifte bruden: jeg trodde jeg måtte se skikkelig sexy ut, men hva oppdager jeg? Det hadde 
vært bedre om jeg så ut som en kortstokk! 
 

 
 

Søvnproblemer 
 
Charles gjespet seg gjennom de åtte første spillene og kona spør: har du ikke sovet i natt? 
Svaret, nesten druknet i gjesping lød noe som: jeg var oppe halve natten og tenkte på alle 
feilene jeg gjorde ved bordet i går. Kona ser overrasket ut og sier: jeg kan ikke forestille meg 
hvordan du overhodet har klart å sove!  
 

 
 
Så til en fra en norsk kveldsturnering ikke av det mest seriøse slaget: 
 

FULL kontroll! 
 
Overhørt ved et frokostbord, der det satt to fornemme damer: 
Det serveres meget alkohol på denne turneringen, du skjønner i går hveld da vi skulle spille, så 
åpnet min makker med pass, øst meldte en kløver, selv sa jeg pass og fra vest kom det sju 
kløver. Hvorpå vest SOVNET!  
Ja huff det hørtes ikke bra ut. 
Bra? Det var ikke det verste, kontrakten STO! 
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Temabasert undervisning 

Med den interessen det har vært for undervisningssekvensene tidligere, er det ingen grunn til å 

si stopp, og vi kjører videre i noenlunde samme hjulspor som tidligere. 

Tidspunktene er som i fjor: 

Mandager : 10 – 11 

Tirsdager: 15 – 16  

Torsdager: 15 – 16  

Innholdsmessig legger jeg opp til en liten endring. Denne gangen vil jeg legge mer vekt på spill- 

og motspillstrening samt en del meldesekvenser til utgang og slem. 

Jeg fortsetter med ”klassens time” på de to siste torsdagene , 17. og 24. januar Der kan dere 

på forhånd melde inn emner som dere ønsker belyst, og som jeg vil forsøke å besvare etter 

beste evne. Det kan være å gå noe grundigere inn i emner vi allerede har hatt oppe, eller helt 

nye ting. 

 

Undervisning på Tenerife – program januar 2013 

Her følger en oversikt over temaene for undervisningen. 
 

Dag/dato Tema 

Mandag 14.1 Motspill 

Tirsdag 15.1 Svake 2 

Torsdag 17.1 Klassens time 

Mandag 21.1 Spill/Meldeserier til utgang/slem 

Tirsdag 22.1 Motspill 

Torsdag 24.1 Klassens time 
 

 
Knut holder også i år temabasert 
undervisning mandag kl. 10-11, 
tirsdag og torsdag kl. 15-16. 
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Spilletips 2 – 2013 

Utnytt små ressurser 

”Den som lite har skal fratages endog det den har”, sier skriften, men i bridgen får vi i hvert fall 
prøve å utnytte de små ressursene en måtte besitte: 

K Kn 9 

     E K Kn 8 

     Kn 5 

     E 6 5 4 

  E 10 4     D 8 7 3 2 

  4 3      5 2 

  K D 10 9 3     8 7 6 

  K Kn 2     9 8 7 

     6 5 

     D 10 9 7 6 

     E 4 2 

     D 10 3 

Giver Vest, ingen i sonen 
Meldingene går:  V  N  Ø  S 
    1 ru  dobl  pass  2 hj 
    Pass  4 hj  pass rundt 
Vest spiller ut ruter konge som han får beholde og stikker ruter dame med esset. Syd spiller en 
spar, og vest må legge liten, ellers er han ferdig. Nords konge tar stikk, og når det kommer en 
ny spar fra bordet, må Øst være på høyden og bruke det ene billedkortet han har. Gjør han ikke 
det, kommer Vest inn og kan ikke hindre at Syd eliminerer spar og ruter, tar ut trumfen og 
spiller en kløver til tieren slik at Vest er innspilt. Hopper du imidlertid opp med damen og spiller 
kløver, er spillefører sjanseløs. 

Bulletiner 

Vi kommer til å opprettholde den gode tradisjonen med bulletiner underveis også denne gang. 
En liten endring blir det imidlertid. Forhåndsbulletinen ble sendt ut elektronisk til dere før jul, 
og den neste ordinære bulletinen kommer 17. januar.  
Bulletin 3 kommer rundt 22. januar, og som vanlig får dere en avslutningsbulletin ganske snart 
etter at dere kommer hjem. Jeg håper dere er like aktive som dere har vært før og forsyner en 
”sulten” redaktør med spill av ymse slag, morsomme hendelser, nyttig info osv. 
 
VELKOMMEN MED INNSPILL! 
  



Bridge for Alle 2013 

Tenerife 7. – 26. januar. 

 

 

 

Vant du kontrakten? 

Dere husker kanskje jeg hadde en liten prøve i info-bulletinen forrige uke, og slik var alle 
kortene: 

    Kn 

    K 8 7 6 5 4 3 2 

    Kn 

    10 53  

 10 42      E K D 9 6 5 

 E D Kn     9 

 7 6 4      E K 3 

 Kn 9 8 7     E K 2 

    8 7 3 

    10 

    D 10 9 8 5 2 

    D 6 4 
 
Kontrakten var 6 spar hos Øst og utspillet hjerter ti. Jeg hadde lagt opp som forutsetning at Syd 
hadde singel hjerter. Noen har foreslått å spille hjerter dame i stikk to, Nord dekker, og Øst 
stjeler høyt, og spar ti er inntak til hjerter knekt. Det holder imidlertid ikke. Nord ,den skurken, 
dekker ikke med kongen, og Syd kan stjele. Dermed blir det et stikk for lite. Du drar i stedet 
spar til esset og ser Nords knekt stupe. Deretter spiller tre ganger kløver, og spar ti er inntak til 
den godspilte kløveren. 
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Stab 

Per Bryde Sundseth og Knut Kjærnsrød organiserer den fjerde Bridge for Alle festivalen på 
Paradise Park Hotel i Los Cristianos på Tenerife, med rutinerte og støe hender. Med seg har de 
for hele perioden Sten Bjertnes og Gøran Forsgren (som dublerer alle kortene som brukes i tre 
ukers perioden). Are Utvik er turneringsleder i gruppe A i uke 1 og 2. Kristian Barstad Ellingsen 
og Tommy Elde har nå sluttet seg til staben for å jobbe de to siste ukene. 
 

  
Her er Knut og Per flankert av Are til venstre og 

Sten til høyre 
Tommy og Kristian 

 

Sannsynligheter 

 Når en skal finne den beste veien til å lande en kontrakt, kan det være lurt å vite noe om 
hvordan matematikken i utgangspunktet fordeler kortene. Den tabellen er som følger: 
Motparten har  
  2 kort:   1-1   52 % 
     2-0   48 % 
  3 kort:   2-1   78 % 
     3-0   22 % 
   4 kort:   3-1   50 % 
     2-2   40 % 
     4-0   10 % 
  5 kort:   3-2   68 % 
     4-1   28 % 
     5-0     4 % 
  6 kort:   4-2   48 % 
     3-3   35 % 
     5-1   14 % 
     6-0      2 % 
Prosentene er avrundet. 
Det er viktig å være oppmerksom på at  dette er matematiske tall som ikke tar hensyn til 
meldinger, spill og motspill. 
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Konkurranse 

Også i år vil det bli mulig å teste de små grå på andre oppgaver enn bridge. I bridgepuben vil det 
tirsdags- og fredagskvelder bli lagt ut lapper med oppgaver som dere kan prøve dere på enten 
alene eller i samarbeid med andre. Skriv løsningen ned på arket sammen med navn og lever til 
oss. Her er løsninger og vinnere fra uke 1: 

Tirsdag 8.1 

Oppgave 1 
En kortspiller sitter med 13 kort på hånden og alle fire farger er representert. 7 kort er svarte , 
6 er røde. Det er dobbelt så mange hjerter som kløver og dobbelt så mange ruter som hjerter. 
Hvor mange spar har spilleren på hånden ? 
Løsning: 
I oppgave 1 8.1  var det sikkert mange av dere som fant ut at du måtte ha 6 spar på hånden, 

mens de tre andre fargene var : 2-4-1 

Vinner: Henrik Lunde 

Oppgave 2 
Jeg er en mann. Dersom sønnen til den andre mannen er far til min sønn, hva slags slektskap er 
det mellom den andre mannen og meg ? 
Løsning: 
I oppgave 2 måtte de to være far og sønn. 

Vinner: Knut Daffinrud 

Fredag 11.1 

Oppgave 1: 
En lærer sier til eleven sin: Jeg er fire ganger så gammel som du var da jeg var på din alder. Jeg 
er førti år. Hvor gammel er du ? 
Løsning: 
Den første oppgaven på fredag 11 var det noen som syntes var litt uklart formulert. Det er 
mulig, men svaret var i hvert fall at eleven på dette tidspunktet må være 25 år. Den enkleste 
løsningen er å legge sammen 40 + 10 og dele på 2, mens du kan bruke ligning og for eksempel 
kalle forskjellen på de to for x. Da blir: 40 – x = x + 10 
Vinner: Kari Joukoff 

Oppgave 2: 
En mann og sønnen hans deltar i en ridderturnering. Faren blir truffet av en lanse og dør på 
stedet. Sønnen som også blir såret, blir fraktet til et telt. Legen som skal undersøke ham, bøyer 
seg over båren og utbryter: Herregud, det er jo min sønn! Hvordan kan det ha seg? 
Løsning: 
I oppgave 2 var det naturligvis en kvinnelig lege det var snakk om 
Vinner: Henrik Lunde 

Spillere utenfra 

I alle år har vi med glede tatt imot spillere som bor andre steder enn på hotellet til turneringene 
våre. Det vil vi fortsatt gjøre, men på grunn av den store tilstrømmingen av deltakere, kan vi 
dessverre komme i den situasjon at vi en og annen gang blir nødt til å begrense deltakelse 
utenfra, rett og slett på grunn av plassmangel. Alle som har forhåndsbetalt deltakeravgift vil 
selvfølgelig prioriteres. 
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Golf på Tenerife 

 

Vi har fortsatt avtale med Scandinavian Golf, Tenerife om spill på korthullsbanen Los Palos. 
Pris er ca 17 € for 18 hull. 
De andre banene i området ordner en selv, og det beste er enten å ringe banen eller bestille 
over nettet. Hotellresepsjonen kan også være behjelpelig, men husk å få klar avtale om tid og 
pris. Nedenfor finner dere noen priseksempler (priser fra sist januar så disse må tas med 
forbehold) fra andre baner: 
 
Amarillo (ligger like ved flyplassen)  
 3x18 hull (pr person) 185 € 
 2 greenfee + bil + lunsj 170 € 
 Skumringsgolf (fra kl 14.00 ) 49 € 
Golf del Sur (også ved flyplassen) 82 € 
LAS Americas (5 min fra hotellet) 89 € 
 2 greenfee + bil + lunsj 215 € 
Real Club de Golf de Tenerife (ved flyplassen i nord) 75 € 
Golf Costa Adeje Ca 100 € 
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Resultater uke 1 

For komplette resultater se www.bridgeforalle.org 
 

Gruppe A – mandag 7. januar 
10 bord, 20 par. Antall spill: 24. 

Plass Poeng Navn 

1 75 Helge Vallestad - Terje Sæbø 

2 65 Johan Finanger - Magnus Staven 

3 53 Tomas Ruth - Knut Kiste 

4 41 Robert Veland - Per Reidar Dale 

5 24 Monika Enberg - Erik Enberg 

6 23 Grethe Teksum - Bjørn Dufseth 

7 17 Vigdis Moen - Geir Harald Moen 

8 9 Lisbeth Aulid Eide - Kjell Vidar Holmen 

9 6 Anne Lise Bru - Johan C. Skattum 

10 5 Ketil Andre Olsen - Sigurd Frydenlund 

11 -1 Jens Kaltenborn - Erik Hegbom 

12 -5 Andreas Patay - Roger Hendrick 

13 -7 Knut S. Brinchmann - Øystein Jensen 

14 -9 Terje Ajaxson - Mons Iver Hestnæs 

15 -27 bente Koch - Dagfinn Johansen 

16 -39 Ragnhild Solum - Bjørg Kjølner 

17 -47 Kjell Solli - Else Øyen 

18 -50 Martin Raaen - Leif Erik Bru 

19 -65 Gro Tjeltveit - Kåre Tjeltveit 

20 -68 Olav Molberg - Gerd Rokne 
 

Gruppe B – mandag 7. januar 
7 bord, 14 par. Antall spill: 24. 

Plass Poeng Navn 

1 52 Grethe Stenehjem - Elisif Reymert 

2 36 Sophus Jacobsen - Åse Bjørnstad 

3 27 Margareta Nachmanson - Solveig Sti 

4 23 Jazz Rathore - Vera Rathore 

5 14 Gunnar Hornseth - Aud Hornseth 

6 10 Olav Kåre Hagen - Sylvi Hagen  

7 5 Eva Berg - Vibeke Koren 

8 -3 Per Skjelde - Ingrid Johanne Foss 

9 -8 Liv Lågstad - Ellen Stavnar 

10 -20 Britt Hildeng - Erling Asserson 

11 -22 Inger Lise Auberg - Bjørn Auberg 

12 -25 Else Strømsted - Mette Stene 

13 -37 Turid Linge - Ragnhild Schlichting 

14 -52 Gøran Forsgren - Olav Jåsund 

 

http://www.bridgeforalle.org/
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Gruppe A – tirsdag 8. januar 
8 bord, 16 par. Antall spill: 24. 

Plass Poeng Navn 

1 49 Jens Kaltenborn - Erik Hegbom 

2 28 Tomas Ruth - Knut Kiste 

3 27 Grethe Teksum - Bjørn Dufseth 

4 17 Robert Veland - Helge Vallestad 

  17 Lisbeth Aulid Eide - Kjell Vidar Holmen 

6 11 Mons Iver Hestnæs - Andreas Patay 

  11 Henning Morken - Olav Molberg 

8 8 Øystein Jensen - Terje Ajaxson 

9 0 Else Øyen - Kjell Solli 

10 -10 Monica Enberg - Jan Erik Enberg 

11 -14 Magnus Staven - Kåre Tjeltveit  

  -14 Gro Tjeltveit - Johan Finanger 

13 -20 Bjørg Kjølner - Sigurd Frydenlund 

14 -32 Dagfinn Johansen - Johan C. Skattum 

15 -35 Per Reidar Dale - Harry Ulvatn 

16 -43 Vigdis Moen - Geir Harald Moen 
 

Gruppe B – tirsdag 8. januar 
9 bord, 17 par, 1 blindpar. Antall spill: 24. 

Plass Poeng Navn 

1 58 Vibeke Koren - Eva Berg 

2 39,9 Ragnhild Solum - Gerd Rokne 

3 33,1 Gunnar Hornseth - Aud Hornseth 

4 14,9 Olav Kåre Hagen - Sylvi Hagen 

5 14 Grethe Stenehjem - Elisif Reymert 

6 6,9 Sophus Jacobsen - Åse Bjørnstad  

7 3 Liv Lågstad - Ellen Stavnar 

8 1 Martin Raaen - Knut Borge 

9 -1,1 Inger Lise Auberg - Bjørn Auberg 

10 -2,3 Jazz Rathore - Vera Rathore 

11 -9,1 Else Strømsted - Mette Stene  

12 -10 Margareta Nachmanson - Solveig Sti 

13 -13 Olav Jåsund - Lillema Blix 

14 -16 Per Skjelde - Ingrid Johanne Foss 

15 -30 Turid Linge - Ragnhild Schlichting 

16 -32 Gøran Forsgren - Leif Erik Bru 

17 -50 Erling Asserson - Britt Hildeng 
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Gruppe A – onsdag 9. januar 
14 bord, 27 par, 1 blindpar. Antall spill: 24. 

Plass Poeng Navn 

1 109,4 Ivar Tvedt - Bjørn Buer 

2 62,3 Gro Tjeltveit - Kåre Tjeltveit 

3 54,8 Lisbeth Aulid Eide - Anne Rydning 

4 51 Terje Ajaxson - Johan C. Skattum 

5 49,5 Vigdis Moen - Øystein Jensen  

6 22,3 Kirsti Mollatt - Geir Harald Moen 

7 20,9 Mons Iver Hestnæs - Leif Erik Bru 

8 20,6 Bjørn Barlie - Leif Åge Bergseng 

9 15,3 Harald A. Engvik - Sigurd Frydenlund 

10 11,1 Johan Finanger - Magnus Staven  

11 6,3 Sissel Halvorsen - Elin gåsø Dahl 

12 1,4 Knut Kiste - Tomas Ruth 

13 1,3 Frank Lloyd Andersen - Svein Kaarød 

14 0 Knut Daffinrud - Jan Einar Kvarme 

15 -1,3 Grethe Teksum - Bjørn Dufseth 

16 -1,8 Helge Homelien - Henrik Lunde 

17 -9,4 Per Reidar Dale - Helge Vallestad 

  -9,4 Anne Lise Bru - Olav Molberg 

19 -10,3 Bjørg Kjølner - Tor Leik Feragen  

20 -16,3 Ketil Andre Olsen - Bjarne Erlandsen  

21 -18,8 Terje Sæbø - Robert Veland 

22 -24,3 Ragnhild Solum - Kjell Vidar Holmen 

23 -38,1 Jens Kaltenborn - Erik Hegbom 

24 -40,5 Jan-Erik Enberg - Monica Enberg 

25 -75,9 Kjell Solli - Else Øyen 

26 -82,5 Maija Juva - Larry Young 

27 -83,1 Gro Sissel Gulden - Elna Eraker 
 

Gruppe B – onsdag 9. januar 
14 bord, 28 par. Antall spill: 24.  

Plass Poeng Navn 

1 73,2 Astrid Margrethe Westlie - Rolf Westlie 

2 55,4 Sigrid Helle Berg - Helga Jonstang 

3 54,2 Sophus Jacobsen - Åse Bjørnstad 

4 46,6 Liv Lågstad - Ellen Stavnar 

5 45,5 Per Skjelde - Ingrid Johanne Foss 

6 43,8 Jazz Rathore - Vera Rathore 

7 40,9 Grethe Stenehjem - Elisif Reymert 

8 37,5 Marit Tordly - Tone Eiklid 

9 34,8 Olav Kåre Hagen - Sylvi Hagen  

10 33,2 Karsten Gill - Jeanne Gill 

11 27,4 Britt Hildeng - Erling Asserson 

12 25,8 Turid Biseth Pedersen - John Thorsen 

13 15,2 Margareta Nachmanson - Solveig Sti 
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14 3,8 Jean Campell - Rannveig Opedal 

15 -3,9 Berit Erlandsen - Turid Askmann 

16 -11,4 Gunnar Hornseth - Aud Hornseth 

17 -12,1 Mette Stene - Else Karin Strømstedt 

18 -12,2 Vibeke Koren - Eva Berg 

19 -13,2 Severin J. Rørvik - Knut Borge 

20 -22,4 Solveig Hoff - Torunn Sjølshagen 

21 -24,5 Bjørn Auberg - Inger Lise Auberg 

22 -28,6 Kirsten Feragen - Ragnhild Schlichting 

23 -41,8 Anne May Kristiansen - Anne Bruton 

24 -42,5 Wencke Thorstensen - Laila K. Siltvedt 

25 -55,8 Sverre Christoffersen - Kari Joukoff 

26 -56,4 John Holland - Torund Holland 

27 -92,4 Rolv Bergsholm - Tine Morland 

28 -114,9 Liv Kongelf - Solveig Tendal 
 

Gruppe A – torsdag 10. januar 
15 bord, 30 par. Antall spill: 24. 

Plass Poeng Navn 

1 82,1 Kirsti Mollatt - Geir Harald Moen 

2 53,1 Vigdis Moen - Sigurd Frydenlund 

3 48,9 Severin J. Rørvik - Helge Holmlien 

4 45 Helen Johansen - Annne Lise Bru 

5 42,9 Lisbeth Aulid Eide - Anne Rydning 

6 41,9 Ragnhild Solum - Mons Iver Hestnæs 

7 36,7 Knuut Daffinrud - Jam Einar Kvarme 

8 28,7 Olav Molberg - Terje Ajaxson 

9 27,3 Ketil Andre Olsen - Bjarne Erlandsen 

10 22,1 Knut Kiste - Tomas Ruth 

11 15,9 Henrik Lunde - Svein Stenberg 

12 14,9 Bjørg Kjølner - Tor Leik Feragen  

13 13,1 Grethe Teksum - Johan C. Skattum 

14 4,9 Ivar Barikmo - Bjørn Barlie 

15 4,1 Frank Lloyd Andersen - Svein Kaarød 

16 3,9 Bjørn Dufseth - Leif Erik Bru 

17 -2,9 MaRTIN Raaen - Johnny Bråthen  

18 -4,7 Øystein Jensen - Harald A. Engvik 

  -4,7 Johan Finanger - Magnus Staven  

20 -12,9 Terje Sæbø - Helge Vallestad 

21 -14,7 Robert Veland - Harry Ulvatn 

22 -15,3 Maija Juva - Larry Young  

23 -16,9 Jan-Erik Enberg - Monica Enberg 

24 -21,3 Sissel Halvorsen - Elin Gåsø Dahl 

25 -30,1 Gro Tjeltveit - Kåre Tjeltveit  

26 -37,1 Jens Kaltenborn - Erik Hegbom 

27 -43,1 Ivar Tvedt - Bjørn Buer 

28 -59,9 Leif Åge Bergseng - Gerd Rokne 
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29 -73 Gro Sissel Gulden - Elna Eraker 

30 -148,9 Kjell Solli - Else Øyen  
 

Gruppe B – torsdag 10. januar 
13 bord, 25 par, 1 blindpar. Antall spill: 24. 

Plass Poeng Navn 

1 76,5 Gunnar Hornseth - Aud Hornseth 

2 55,1 Karsten Gill - Jeanne Gill 

3 43,9 Grethe Stenehjem - Elisif Reymert 

4 40,2 Sverre Christoffersen - Kari Joukoff 

5 39,9 Olav Kåre Hagen - Sylvi Hagen  

6 38,7 Anne May Kristiansen - Anne Bruton 

7 27,2 Jazz Rathore - Vera Rathore 

8 26,1 Sophus Jacobsen - Åse Bjørnstad 

9 22,9 Mette Stene - Else Karin Strømstedt 

10 3,9 Vibeke Koren - Eva Berg 

11 0,9 Britt Hildeng - Erling Asserson 

12 -5,1 Per Skjelde - Ingrid Johanne Foss 

13 -6,1 Astrid Margrethe Westlie - Rolf Westlie 

14 -8,1 Tone Eiklid - Marit Tordly 

15 -12,6 Tine Morland - Rolv Bergsholm 

16 -13,8 Sigrid Helle Berg - Helga Jonstang  

17 -17 Turid Biseth Pedersen - John Thorsen 

18 -17,9 Solveig Hoff - Torunn Sjølshagen 

19 -19,7 Gøran Forsgren - Anne Lise Caitlin Landvik 

20 -19,9 Turid Linge - Ragnhild Schlichting  

21 -22,9 Liv Lågstad - Ellen Stavnar 

22 -31,9 Liv Kongelf - Solveig Tendal 

23 -48,9 Jean Campell - Rannveig Opedal 

24 -54,9 Laila K. Siltvedt - Wencke Thorstensen  

25 -82,9 Berit Erlandsen - Solveig Kallum 
 

Gruppe A – Hovedturnering 1 11. -12.  januar 
16 bord, 31 par, 1 blindpar. Antall spill: 52. 

Plass Poeng Navn 

1 117,7 Grethe Teksum - Bjørn Dufseth 

2 102,1 Helge Homelien - Severin J. Rørvik 

3 93,9 Olav Molberg - Johan C. Skattum 

4 75,8 Jens Kaltenborn - Erik Hegbom 

5 59,9 Robert Veland - Per Reidar Dale 

6 59,4 Monica Enberg - Jan-Erik Enberg 

7 59,1 Øystein Jensen - Harald A. Engvik 

8 54,1 Knut Kiste - Tomas Ruth 

9 53,1 Vigdis Moen - Sigurd Frydenlund 

10 38,6 Kirsti Mollatt - Geir Harald Moen 

11 35,1 Ivar Tvedt - Bjørn Buer 

12 31,4 Knut Daffinrud - Jan Einar Kvarme 
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13 29,9 Erik Lande - Gorm Norstad 

14 13,9 Henrik Lunde - Svein Stenberg 

15 12,8 Lisbeth Aulid Eide - Kjell Vidar Holmen  

16 -3,8 Ivar Barikmo - Bjarne Erlandsen 

17 -10,6 Anne Lise Bru - Leif Erik Bru 

18 -11,4 Terje Sæbø - Helge Vallestad 

19 -13,6 Anne Rydning - Helen Johansen  

20 -15,9 Ragnhild Solum - Gerd Rokne 

21 -21 Leif Åge Bergseng - Bjørn Barlie 

22 -21 Øyvind Kvisvik - Magne Røsand 

23 -24,4 Bjørg Kjølner - Tor Leik Feragen  

24 -29,8 Svein Kaarød - Frank Lloyd Andersen  

25 -38,3 Mons Iver Hestnæs - Andreas Patay  

26 -52 Terje Ajaxson - Dagfinn Johansen  

27 -77,1 Magnus Staven - Johan Finanger 

28 -82,1 Elin Gåsø Dahl - Sissel Halvorsen  

29 -124,2 Kjell Solli - Else Øyen  

30 -156,5 Maija Juva - Larry Young  

31 -198,9 Gro Tjeltveit - Kåre Tjeltveit 
 

Gruppe B – Hovedturnering 1 11. -12.  januar 
14 bord, 28 par. Antall spill: 48. 

Plass Poeng Navn 

1 201,9 Vera Rathore - Jazz Rathore 

2 167,5 Åse Bjørnstad - Sophus Jacobsen 

3 145,3 Aud Hornseth - Gunnar Hornseth 

4 108,1 Gro Sissel Gulden - Elna Eraker 

5 103,5 Elisuf Reimert - Grethe Stenehjem 

6 89,4 Margareta Nachmanson - Solveig Sti 

7 54,9 Sylvi Hagen - Olav Kåre Hagen  

8 49,1 Jeanne Gill - Karsten Gill  

9 47,5 Ingrid Johanne Foss - Per Skjelde  

10 45,1 Bjørn Auberg - Inger Lise Auberg 

11 41,2 Turid Linge - Ragnhild Schlichting 

12 33,3 Marit Mordly - Tone Eiklid 

13 31,2 Sigrid Helle Berg - Helga Jonstang 

14 1,8 Eva Berg - Vibeke Koren  

15 -3,1 Liv Lågstad - Ellen Stavnar 

16 -17,5 Wencke Thorstensen - Laila K. Siltvedt 

17 -19 Torund Holland - John Holland 

18 -25,1 Astrid Margrethe Westlie - Rolf Westlie 

19 -29,2 Anne Mat Kristiansen - Anne Gulowsen Bruton 

20 -33,6 Jean Campell - Rannnveig Opedal 

21 -71,3 Solveig Hoff - Torunn Sjølshagen 

22 -73,9 Mette Stene - Else Karin Strømsted 

23 -97,8 Anne Lise Caitlin Landvik - Knut Borge 

24 -111,2 Liv Kongelf - Solveig Tendal 
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25 -112,9 Kari Joukoff - Sverre Christoffersen  

26 -126 Turid Biseth Pedersen - John Thorsen  

27 -201,8 Tine Morland - Rolv Bergsholm  

28 -258 Britt Hildeng - Erling Asserson  
 
 
 
 

Det blåser en vind 

De som var her den første uka i 
januar fikk sikkert med seg at vi en 
dagene hadde et særdeles disig vær. 
Det skyldes en vind som kommer fra 
Sahara og som her på Kanariøyene 
kalles Kalima. 
Den bærer med seg sand og støv og 
kan i noen tilfelle være veldig 
kraftig (det var den ikke denne 
gangen). Den kan av og til vare i 
flere dager. Den har litt ulike navn 
etter hvor den oppleves. I afrika 
kalles den noen steder scirocco, i 
Frankrike marin og på det spanske 
fastlandet leveche.  
Den opptrer gjerne som kraftigst  i 
mars og november i forbindelse med 
særlig varmt vær. 
 

 

Kalima – sand fra Sahara fyller hele luften og alt annet på 
sin vei. 
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Litt forskjellig informasjon 

Horarios Minibuss 
Timetabell for gratis skyttelbuss mellom hotellet og byen: 
Fra hotellet. 
09:30 
10:00 
10:30 
11:00 
11:30 
12:00 
12:30 
13:00 
15:30 
16:00 
16:30 
17:00 
17:30 

Fra byen (trapp opp fra stranden) 
09:45 
10:15 
10:45 
11:15 
11:45 
12:15 
12:45 
13:15 
15:45 
16:15 
16:45 
17:15 
17:45 

 
Vi anbefaler å være ute i god tid, for det hender at sjåføren er litt «kjapp», spesielt fra byen. 

 

Informasjon under oppholdet 
Det vil bli gitt en del info under morgensamlingene, og i tillegg vil vi ha en oppslagstavle i nærheten 

av resepsjonen som det er viktig at dere tar en titt på daglig.

 

Kontakt med oss 
Under oppholdet ser vi helst at dere bruker vårt spanske mobilnummer: 
(+34) 617 517 795 
Ellers er det selvfølgelig bare å gripe fatt i oss ”live”. Det er for øvrig lagt opp til en morgensamling der 
det er mulig å ta opp ting som dere ønsker å få svar på. 

 

Helsetjenester 
Det er godt med helsetjenester i området. Kontakt resepsjonen eller oss, eller en kan ringe direkte: 
Hospiten Healthcare Group som har 24 timers vakt på telefon: 922 750 032 

Tannlege 
Trenger du tannlege, kan du kontakte:  R. Tore Langeland, Calle Picon 15, Callao Savalje – 38678 ADEJE 
Telefon: 0034 922 740 474, mobil: 0034 600 892 844 

 
 

Pass på verdisakene!! 
Vi har tidligere dessverre hatt noen tilfeller av at verdisaker som vesker, lommebøker, fotoapparater, 
mobiltelefoner osv. blir snappet av uvedkommende, særlig nede i byen men også utenfor SPAR-
butikken nedenfor hotellet. 
Pass derfor godt på tingene du har med deg! 
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BRIDGEPUB 

I likhet med de to siste årene vil vi ha en bridgepub på toppen av hotellet – i Teide Bar. Vi har 

syslet med tanken om å flytte den delen av arrangementet til restaurant Atlante , men har 

kommet til at det kanskje ligger litt langt unna, og at det blir vanskeligere for deltakerne å ta seg 

dit. 

Noen synes det i perioder har vært litt trekkfullt 
der oppe, men vi har fått lovnad på at gardinene 
skal trekkes ned og at vi får varmluftsvifter hvis 
det trengs. 
Puben blir som vanlig åpen etter middag, ( 21.00 
– 24.00 ) og åpningsdagen blir mandag 7. januar. 
Vi får egen bartender til disposisjon hele tiden 
fram til stengetid, og det blir selvfølgelig gode 

muligheter til å leske seg med noe i glassene, ta 
en prat, eller ta et slag kort hvis noen ønsker 
det. Det vil være tilgjengelig 20 fasitspill der 
datumscore er fasit på spillet. Det innebærer at 
resultatet beregnes i IMP (lagberegning). 
Vær oppmerksom på at det serveres drikke kun i 
plastglass i baren, og grunnen er at den ligger i 
et badeområde (regulert ved spansk lov). 

 

  

Betjent bar Sosialt 

 

Mange som spiller bridge senere på kvelden også 
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